
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
 

Số:  258 /PXA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập Trường và 

40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2022 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-BGDĐT 

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Nghị định 111/2018/NĐ-CP ngày 31/08/2018 của Chính phủ quy 

định về việc tổ chức kỷ niệm ngày thành lập, ngày truyền thống và các công văn 

hướng dẫn khác; 

Căn cứ Kế hoạch 226/KH-PXA ngày 19/9/2022 của Hiệu trưởng Trường 

THPT Phú Xuyên A về việc xây dựng kế hoạch giáo dục trong nhà trường năm 

học 2022 - 2023; 

Căn cứ Nghị quyết Chi bộ và Nghị quyết của Hội đồng sư phạm Trường 

THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập Trường và 40 

năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách đính kèm. 

Điều 2. Ban tổ chức xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện. Giao nhiệm 

vụ các Trưởng tiểu ban lập kế hoạch chi tiết, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên và thực hiện đầy đủ các nội dung theo chỉ đạo và hướng dẫn của Ban 

tổ chức. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 

1 và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu :VT; 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

Lê Văn Dũng 

  

 



DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP 

TRƯỜNG VÀ 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM. 

(Kèm theo Quyết định số: 258/QĐ-PXA, ngày 24/10/202) 

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Lê Văn Dũng Hiệu Trưởng     Trưởng ban 

2 Lê Thị Ngọc Quyến Phó Hiệu Trưởng   Phó Trưởng ban 

3 Cao Thị Kim Thu Phó Hiệu Trưởng   Phó Trưởng ban 

4 Phùng Thị Thảo Phó Chủ tịch Công đoàn Ủy viên thường trực 

5 Trần Văn Trịnh Bí thư Đoàn trường Ủy viên thường trực 

6 Nguyễn Quang Hợp Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

7 Nguyễn Thị Minh Tâm Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

8 Nguyễn Văn Khanh Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

9 Nguyễn Thị Thu Hường Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

10 Bùi Thị Hà Thu Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

11 Nguyễn Thị Nụ Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

12 Lê Xuân Công Tổ trưởng Văn phòng Uỷ viên 

13 Đào Văn Thành Trưởng ban đại diện CMHS  Uỷ viên 

14 Vũ Mạnh Hải TKHĐ, Quản trị mạng Uỷ viên 

15 Nguyễn Thành Trung Tổ phó chuyên môn  Uỷ viên 

16 Nguyễn Anh Đức Tổ phó chuyên môn  Uỷ viên 

17 Phạm Thùy Chi Tổ phó chuyên môn  Uỷ viên 

18 Nguyễn Thị Dung Tổ phó chuyên môn  Uỷ viên 

19 Nguyễn Huy Hoàng Tổ phó chuyên môn  Uỷ viên 

20 Nguyễn Duy Phương Tổ phó văn phòng, kế toán Uỷ viên 

21 Nguyễn Duy Hiền Quản trị mạng, trang Web  Uỷ viên 

22 Vũ Văn Quý Trưởng ban TTrND  Uỷ viên 

  

Danh sách này có 22 người./. 

 


